
Zarządzenie  Nr 1/2022 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 4 stycznia 2022r. 

 

w sprawie udzielenia pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy 

Rytwiany dodatkowego dnia wolnego od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę w dniu 1 stycznia 2022r. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               

( tekst jednolity: Dz. U. z 2021r.  poz.  1372 z późn .zm.) oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy                  

( tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1320  z późn. zm.)  – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam, że za dzień 1 stycznia 2022r. dodatkowy dzień pracy przysługuje 

pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Rytwianach w dniu                       

7 stycznia 2022r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rytwiany. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 

 


